第１号様式（第７条関係）
平成  年  月  日

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

山梨県知事 殿

住     所（〒    ）

(フリガナ)
名 称
代表者氏名             印
電話番号

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金の交付を受けたいので、山梨県燃料電池

自動車導入支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、この申請をもって、補助事業の実績報告書といたします。

記

１ 導入する燃料電池自動車    別紙のとおり

２ 補助金交付申請額             金          円

３ 事業者区分（該当に○をする）

 個人

 個人事業者

 法人

 リース事業者

連絡先住所 〒

担当者所属・氏名

電 話

ＦＡＸ

第１号様式（第７条関係）別紙１

１．導入する燃料電池自動車

使用の本拠の位置（市町村名を記入）

使用者（借受人）の氏名又は名称

※リース事業者のみ記入

氏名又は名称：

住所：

導入する燃料自動車
車名：

型式：

補助対象事業完了日

（自動車検査証の交付を受けた日）
平成  年  月  日

補助金交付申請額        円

２．補助金の請求額及び振込先

交付決定額をもって請求額とし、下記の振込先への支払いを請求します。

金融機関名
（漢字）

支店名
（漢字）

預金種類 普通  当座
口座番号
（銀行・右詰）

振込用口座番号
（ゆうちょ銀行）

   －

支店コード      口座番号

本人口座名義
（カタカナ・左詰）

第１号様式（第７条関係）別紙２

誓    約    書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、県が必要な場合には、山梨県警察本部に照会することについて承諾します。

また、照会で確認された情報は、今後、私が県と行う他の契約等における身分確認に

利用することに同意します。

記

１ 自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

（１）暴力団 （暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第

７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

（３）暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者

（４）法人（法人でない団体で代表者又は管理人の定めがあるもの（以下この号にお

いて「人格のない社団等」という。）を含む。）であって、その役員（人格の

ない社団等の代表社又は管理人を含む。）のうちに暴力団員又は暴力団若しく

は暴力団員と密接な関係を有する者があるもの

（５）暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者がその事業活動

を支配する者

（６）下請契約又は資材、原材料の購入契約その他の契約に当たり、その相手方が前

各号のいずれかに該当することを知りながら、当該者と契約を締結している者

２ １の（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他

の団体又は個人ではありません。

平成  年  月  日

山梨県知事      様

            〔 法人、団体にあっては事務所所在地 〕

住  所

             〔 法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名 〕

（ふりがな）

氏  名                         ㊞

生年月日 （明治・大正・昭和・平成）  年  月  日

第２号様式（第８条関係）

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付決定通知書兼額の確定通知書

第       号
平成  年  月  日

殿

山梨県知事        印

平成  年  月  日付けで申請のあった山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補

助金については、山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に
より、次のとおり交付することに決定したので、通知する。

１ 補助金の交付の対象となる事業及び内容は、平成  年  月  日付けで申請の

あった山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書記載のと

おりとする。

２ 交付決定額       金        円

３ 支払方法は精算払とする。

４ 補助金の確定額は、この通知書による交付決定額とする。

５ 補助条件等

 (1) 補助事業の内容を変更し、又は補助事業を中止若しくは廃止しようとする場合に

おいては、知事の承認を受けなくてはならない。

 (2) 補助事業により取得し、又は効用の増加した財産は、補助対象事業の完了後にお

いても、善良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金交付の目的に従っ

て、効率的に運用を図らなければならない。

(3) 次のいずれかに該当するときは、補助金の交付決定の全部又は一部を取り消す場

合がある。

ア 補助金の他の用途への使用をしたとき

イ 補助金の交付決定の内容又はこれに付した条件に違反したとき

ウ 補助事業に関し法令等又はこれに基づく知事の処分に違反したとき

エ 暴力団又は暴力団員と密接な関係を有していたとき

第３号様式（第８条関係）

第       号

平成  年  月  日

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金不交付決定通知書

殿

山梨県知事      印

平成  年  月  日付けで申請のあった山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補

助金については、次のとおり不交付とする。

記

不交付の理由

第４号様式（第１０条関係）

平成  年  月  日

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金変更承認申請書

山梨県知事 殿

住     所（〒    ）

(フリガナ)
名 称
代表者氏名             印
電話番号

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、補助

事業の内容の変更承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 添付書類（必要に応じ、変更後の書類を添付）

第５号様式（第１１条関係）

平成  年  月  日

山梨県燃料電池自動車導入支援事業中止（廃止）承認申請書

山梨県知事 殿

住     所（〒    ）

(フリガナ)
名 称
代表者氏名             印
電 話 番 号

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、補助

事業の中止（廃止）の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）の期日

様式第６号（第１２条第３項関係）

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金財産処分承認申請書

平成  年  月  日

山梨県知事 殿

住     所（〒    ）

(フリガナ)
名 称
代表者氏名             印
電話番号

山梨県燃料電池自動車導入支援事業費補助金交付要綱第１２条第３項の規定に基づき、

財産処分の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 処分しようとする財産の明細

２ 処分の内容

３ 処分しようとする理由

４ その他必要な事項